
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

           ГРАД УЖИЦЕ 

           СКУПШТИНА  

           ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

           I Број 119-297/22 

           02.06.2022. године 

            

 

 

    На основу члана 38. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021– др. закон) 

и члана 19. Статута Градске општине Севојно („Службени лист града Ужица“, број 

13/19), Скупштина Градске општине Севојно, на седници одржаној 02.06.2022. године, 

донела је 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗБОРУ 

 ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

 

 

1. НИКОЛА ГОГИЋ, дипломирани економиста, бира се за председника 

Скупштине Градске општине Севојно. 

 

2. Мандат председника Скупштине траје четири (4) године. 

 

3. Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 

града Ужица“. 

 

 

                                                                                              ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ  

 Богосав Михаиловић, с.р. 

                                                                                                                         

 

 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

